
OBYVATELSTVO

(předběžné údaje)

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 47 139 23 037 20 719 10 096 19 784 11 042 40 503 21 138

v tom správní obvody:

Praha 1 262 155 1 210 647 471 261 1 681 908

Praha 2 522 254 2 231 1 128 1 152 626 3 383 1 754

Praha 3 1 124 527 3 733 1 827 1 841 977 5 574 2 804

Praha 4 1 566 761 7 030 3 606 2 192 1 175 9 222 4 781

Praha 5 1 135 564 3 786 1 849 1 721 940 5 507 2 789

Praha 6 1 743 835 4 326 2 128 2 289 1 252 6 615 3 380

Praha 7 543 275 2 438 1 279 847 517 3 285 1 796

Praha 8 1 220 586 4 123 2 041 1 436 806 5 559 2 847

Praha 9 559 260 2 795 1 334 1 076 601 3 871 1 935

Praha 10 1 375 636 4 251 2 010 1 498 820 5 749 2 830

Praha 11 829 384 2 655 1 254 710 433 3 365 1 687

Praha 12 753 356 2 641 1 288 700 390 3 341 1 678

Praha 13 801 372 2 210 1 063 914 512 3 124 1 575

Praha 14 458 205 1 797 852 839 479 2 636 1 331

Praha 15 433 211 2 029 974 556 327 2 585 1 301

Praha 16 185 93 812 374 124 81 936 455

Praha 17 227 123 1 180 553 296 156 1 476 709

Praha 18 307 160 1 687 796 414 238 2 101 1 034

Praha 19 67 42 451 229 67 44 518 273

Praha 20 94 41 470 214 305 202 775 416

Praha 21 85 50 581 264 171 113 752 377

Praha 22 93 44 1 041 489 165 92 1 206 581

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 22 177 10 646 7 250 3 969 29 427 14 615 11 076 6 523

v tom správní obvody:

Praha 1 1 509 768 211 110 1 720 878 -39 30

Praha 2 2 913 1 410 596 301 3 509 1 711 -126 43

Praha 3 4 212 2 047 775 414 4 987 2 461 587 343

Praha 4 5 743 2 727 750 408 6 493 3 135 2 729 1 646

Praha 5 4 110 2 003 557 293 4 667 2 296 840 493

Praha 6 4 226 2 074 1 080 614 5 306 2 688 1 309 692

Praha 7 2 435 1 224 369 214 2 804 1 438 481 358

Praha 8 4 466 2 206 502 287 4 968 2 493 591 354

Praha 9 2 718 1 326 276 158 2 994 1 484 877 451

Praha 10 4 880 2 375 504 278 5 384 2 653 365 177

Praha 11 3 010 1 466 268 143 3 278 1 609 87 78

Praha 12 2 467 1 225 209 117 2 676 1 342 665 336

Praha 13 2 708 1 312 303 155 3 011 1 467 113 108

Praha 14 2 155 1 020 217 128 2 372 1 148 264 183

Praha 15 1 916 929 178 98 2 094 1 027 491 274

Praha 16 775 375 39 23 814 398 122 57

Praha 17 1 252 590 152 78 1 404 668 72 41

Praha 18 1 215 572 115 64 1 330 636 771 398

Praha 19 474 222 35 20 509 242 9 31

Praha 20 528 262 37 24 565 286 210 130

Praha 21 628 344 40 23 668 367 84 10

Praha 22 595 272 37 19 632 291 574 290

2)
 U správních obvodů včetně vnitroměstského stěhování. 

1) 
Vnitřní stěhování v rámci správního obvodu (SO) je změnou základní sídelní jednotky (ZSJ) aniž došlo k překročení hranic obvodu. 

   V kraji celkem se jedná o jakýkoli případ změny trvalého bydliště, kdy nové bydliště bylo v jiné ZSJ než bydliště původní. 

dokončení

Vystěhovalí     Přírůstek (úbytek) 

stěhovánímdo ČR do ciziny celkem

Tab. D.6  Přistěhovalí a vystěhovalí v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů

               v 1. až 4. čtvrtletí 2018

Vnitřní stěhování 

v rámci územního celku 
1)

Přistěhovalí     

z ČR 
2) z ciziny celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2018


